２０２０年２月２８日

会員各位

T1インドアテニススクール

代表 末満裕之

新型コロナウィルスに関する対応について

平素より当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社の新型コロナウィルスの対応につきましては、行政機関の情報に基づき速やかに対

処いたしてまいります。

なお、国内における感染拡大の現状を鑑み、従来の館内の衛生環境の保全活動及び除菌

剤の設置に加え、下記の対応を実施いたします。

記

（１）発熱および体調がすぐれない従業員の勤務の停止

従業員には、勤務前の検温と体調確認を実施し、３７．５度以上の発熱や体調の不良があ

る場合は勤務を停止いたします。

（２）従業員の一部のマスク着用

会員の皆様ならびに従業員の健康確保を目的として、直接応対する従業員がマスクを着用

して応対させていただく場合がございます。

（３）お客様および従業員への手洗い、うがい、手指の消毒の推奨

従前より施設内に消毒剤を設置しております。会員の皆様のご利用をさらに推奨してまい

ります。また、従業員全員に対しては、従前より手洗い、うがい、手指の消毒を推奨して

まいりましたが、さらに強化いたします。

会員の皆様におかれましても、ご自身の健康管理にご留意いただくとともに、咳、発熱等

の症状が見られるときは、スクールのご利用をお控えいただきますよう、ご理解とご協力

をよろしくお願い申しあげます。

以上